§ 1. Seminarium, sicut D. O. M. honori consecratum, ita potentissimae Illius tutelae commendatum sit; hinc omnes habitantes in eo Deum quotidie precabuntur, ut benedictiones suas largissimas super hanc domum effundat, et sacerdotes sibi suscitet fideles, zelo ardentis, ministros sine macula.

§ 2. Regens et ceteri Superiores Seminarium Reverendissimum et Illustrissimum Dominum Episcopum Paderbornensem sincere venerabuntur, cujus auctoritati in omnibus humiliter parebunt.

§ 3. Prima omnium cura sit, salus propria et in virtutibus profectus, ita ut in omnibus se praebeant formam et speculum, in quod Alumni oculos coniciant et unde sumant, quod imitentur. (Conc. Trid. Sess. XXII. cap. 1. de Ref.)

§ 4. Regens sive Rector Seminarium unus est, eique ceteri cujuscunque ordinis in seminario, scilicet Subregens, Repetens et Procurator obsequium et reverentiam praestent. (Sancti Caroli Borrom. Act. p. V. Inst. sem. p. II. cap. 1.)

§ 5. Diligentissime Rector animum intendat, ut disciplina ab omnibus, qui in seminario degunt, servetur. Statutis et ordini diurno invigilet et tempori observando nihilque permittat sine consensu et approbatione sua in seminario fieri. (Sancti Caroli Borrom. l. c. cap. II.)

§ 6. Officia ab alumnis sive domi, sive alibi obeunda Superior hebdomadatim distribuet; ipse solus licentiam exeundi vel cum extraneis colloquendi concedat, solus alumnos delinquentes publice reprehendat. (S. Caroli Borrom. l. c. cap. VIII.)

§ 7. Hora sibi assignata quilibet in seminario sacerdos sacrum in Seminarium Ecclesia faciat; foris autem ne celebrent, nisi facultate a Rectore obtenta. (S. Caroli Borrom. l. c. cap. I.)

§ 8. Superiores observantissimi sint Institutionum Seminarii, quae de communi vita, pietate, disciplina et moribus praescriptae sunt, sive ad eos particulariter pertinent. (S. Caroli Borrom. l. c. cap. I.)

Inscio Rectore negotiis sive occupationibus extraneis ne se implicant. (cfr. const. Benedicti XIII. „creditae“ de nono Maji 1725 § 8.)

§ 9. Sedulam navent operam, ut alumnis ubique invigilent, tum in museo et recreationis loco, tum in dormitorio.

§ 10. Alumnorum congressibus et exercitationibus invigilent, ut omnia secundum ordinem rite peragantur. (S. Caroli l. c. cap. VIII.)

§ 11. Delinquentes, si quos animadverterint, in publico aut coram extraneis nunquam redarguant, sed in levioribus eos privatim admoneant, graviora vero ad Superiorem ab eo reprehendenda deferant. (S. Carolus l. c. cap. VIII.)

§ 12. Praeterea singulis sabbati diebus cum Rectore conveniant, Alumnorum defectus, quos animadverterint, sincere significant, et pari modo, si quid ad commune bonum statuendum vel defectum corrigendum invenerint, Superiori candide detegant et communicent. Insuper ultimo mensis sabbato singulorum Alumnorum indolem, in scientiis progressum, mores ceterasque bonas malasve, quas observaverint, qualitates cum Rectore recensebunt. (S. Carol. l. c. cap. VIII.)